Offerte rilevate in data 26/02/2015

CARRELLO DELLA SPESA

(2 settimane)

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA

A BOLOGNA

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA

A FIRENZE

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A MILANO

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A NAPOLI

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A ROMA

PREZZO PIU BASSO IN OFFERTA
A TORINO

Biscotti
Acqua naturale
Pasta

Petto di pollo

Prosciutto crudo

Olio extra-vergine

Mozzarella
Yogurt

Caffe
Detersivo piatti

Carta igienica

Bagnoschiuma

Balocco, vari tipi, 700 gr.
Conad, via Abramo Lincoln
Dolomia, 6 bottiglie da 1,5 It.
Ipercoop, Centro Borgo
Divella, vari formati, 500 gr.
Conad, via Abramo Lincoln
Scelto da Conad, petto all'etto
Conad, via Abramo Lincoln

Scelto da Pam Panorama, crudo all'etto
Pam, via Bellaria

Sagra, Il Classico, 1 It.
Conad Ipermercato, via Larga

Marca Conad, mozzarella, 3x125 gr.

Conad, via Abramo Lincoln/Conad Ipermercato, via Larga
Vipiteno, vari gusti, 500 gr.

Coop, via Andrea Costa

Lavazza, Suerte, 4x250 gr.

Conad Ipermercato, via Larga

Svelto, varie profumazioni, 4x1 It.

Coop, via Andrea Costa

Scottonelle, carta igienica, 12 rotoli

Ipercoop, Centro Borgo

Jacklon, varie profumazioni, 2 It.
Ipercoop, Centro Borgo

€1,39
€1,00
€0,39

€0,59

€1,49

€ 3,00

€2,10
€0,76
€4,59
€3,90

€ 3,58

€2,00

Colussi, GranTurchese, 1,6 kg.

Panorama, Strada di Settimo Torinese
Monteverde, 6 bottiglie da 2 It.

Carrefour, Il Parco

Barilla, vari formati, 500 gr.

Conad City, via Scipione Ammirato

Marca Coop, petto all'etto

Coop, piazza Leopoldo/Ipercoop, Lastra a Signa

Salpi, crudo stagionato all'etto
Coop, piazza Leopoldo/Ipercoop, Lastra a Signa

Dante, Terre Antiche, 1 It.

Carrefour, II Parco

Sagra, Il Classico, 1 It.

Coop, piazza Leopoldo/Ipercoop, Lastra a Signa
Carapelli, Il Frantolio, 1 It.

Esselunga Superstore, via Canova

Cirio, Classico, 1 It.

Panorama, I Gigli

Vallelata, mozzarella fresca, 3x125 gr.

Coop, piazza Leopoldo/Ipercoop, Lastra a Signa
Vipiteno, vari gusti, 500 gr.

Coop, piazza Leopoldo/Ipercoop, Lastra a Signa
Kimbo, Aroma Italiano, 4x250 gr.

Panorama, I Gigli

Svelto, varie profumazioni, 4x1 It.

Panorama, I Gigli

Perla, Maxi, 18 rotoli

Esselunga Superstore, via Canova

Palmolive, varie profumazioni, 650 ml.
Conad City, via Scipione Ammirato

€3,99
€0,96
€0,59

€0,55

€1,19

€3,49

€2,19
€0,89
€5,49
€3,69

€5,49

€1,59

Colussi, GranTurchese, 700 gr.
Ipercoop, Centro Sarca

Norda, 6 bottiglie da 2 It.
Carrefour, Milanofiori

Barilla, vari formati, 1 kg.
Auchan, Cesano Boscone
Scelto da Coop, petto all'etto
Coop, via Fratelli Zoia

Scelto da Pam Panorama, crudo all'etto
Pam, viale Sabotino

Bertolli, Classico, 1 It.
Auchan, Cesano Boscone

Santa Lucia, Tris, 3x125 gr.

Auchan, Cesano Boscone

Vipiteno, vari gusti, 8x125 gr.
Auchan, Cesano Boscone

Caffé Corsini, Superior Gold, 250 gr.
Ipercoop, Centro Sarca

Nelsen, limone, 1 It.

Carrefour, Milanofiori

Scottex, La Salvaspazio, 24 rotoli
Auchan, Cesano Boscone

Jacklon, varie profumazioni, 2 It.
Ipercoop, Centro Sarca

€1,00
€1,23
€0,89

€0,60

€1,49

€3,19

€1,85
€1,99
€1,00
€0,99

€4,59

€ 2,00

Cabrioni, vari tipi, 750 gr.

Sisa, via Ferrant Imparato

Sorgesana, 6 bottiglie da 2 It.

Auchan, Napoli Argine

Divella, vari formati, 500 gr.

Conad, piazza Poderico

Scelto da Sisa, petto all'etto

Sisa, via Ferrante Imparato

Gio Prosciutti, crudo di Avellino all'etto
Auchan, Napoli Argine

Sapori e d'Intorni, toscano dop all'etto
Conad, piazza Poderico

Marca Coop, olio extra-vergine di oliva, 2x1 It.
Ipercoop, Le Porte di Napoli

Santa Lucia, Tris, 3x125 gr.

Carrefour Market, via Morghen

Vipiteno, Fitline, 8x125 gr.

Conad, piazza Poderico

Marca Conad, GrandAroma, 2 conf. da 2x250 gr.
Ipercoop, Le Porte di Napoli

Sole, varie profumazioni, 1,1 It.

Conad, piazza Poderico

Scottex, L'Originale, 10 rotoli

Conad, piazza Poderico

Marca Conad, varie profumazioni, 750 ml.
Conad, piazza Poderico

Felce Azzurra, varie profumazioni, 750 ml.
Sisa, via Ferrante Imparato

€1,59
€1,00
€0,42

€0,55

€1,79

€ 5,46

€2,25
€1,90
€5,07
€0,69

€1,99

€1,79

Balocco, vari tipi, 1 kg.

Simply Market, via Zambarelli
Guizza, bottiglia da 1,5 It.

Simply Market, via Zambarelli
Divella, vari formati, 500 gr.
Conad Superstore, via Appia Nuova
Marca Coop, petto all'etto
Ipercoop, Casilino

Sapori e d'Intorni, toscano dop all'etto
Conad Superstore, via Appia Nuova

Monini, Classico, 1 It.
Simply Market, via Zambarelli

Simply Basic, mozzarella, 125 gr.

Simply Market, via Zambarelli

Parmalat, vari gusti, 8x125 gr.

Ipercoop, Casilino

Marca Conad, GrandAroma, 2 conf. da 2x250 gr.
Ipercoop, Casilino

Marca Auchan, varie profumazioni, 1,25 It.
Auchan, Roma Casalbertone

Scottex, La Salvaspazio, 24 rotoli

Auchan, Roma Casalbertone

Jacklon, varie profumazioni, 2 It.
Ipercoop, Casilino

€1,79
€0,16
€0,39

€0,55

€1,79

€ 3,09

€0,59
€1,60
€5,17
€1,00

€4,59

€ 2,00

Colussi, GranTurchese, 700 gr.
Ipercoop, Le Fornaci

Norda, 6 bottiglie da 2 It.

Carrefour, corso Grosseto

Barilla, vari formati, 1 kg.

Auchan, Torino

Marca Pam Panorama, petto all'etto
Panorama, Strada di Settimo Torinese

Scelto da Pam Panorama, crudo all'etto
Pam, corso Svizzera

Oleificio Fiorentini, Oliveta, 1 It.
Carrefour Market, corso Cadore

Santa Lucia, Tris, 3x125 gr.
Auchan, Torino

Vipiteno, vari gusti, 8x125 gr.
Auchan, Torino

Caffe Corsini, Superior Gold, 250 gr.
Ipercoop, Le Fornaci

Svelto, varie profumazioni, 4x1 It.
Panorama, Strada di Settimo Torinese
Scottex, La Salvaspazio, 40 rotoli
Auchan, Torino

Jacklon, varie profumazioni, 2 It.
Ipercoop, Le Fornaci

€1,00
€1,23
€0,89

€0,64

€1,49

€3,39

€1,85
€1,99
€1,00
€3,69

€6,89

€2,00

COSTO CARRELLO

FAMIGLIA DI 4 PERSONE*

€ 54,46

€56,81

€ 51,06

€56,48

€52,58

€51,26

* biscotti 2 kg, acqua 24 It, pasta 5 kg, petto di pollo 960 gr, prosciutto crudo 800 gr, olio extra-vergine 1 It, mozzarelle 2 kg, yogurt 2 kg, caffé 500 gr, detersivo piatti 340 mi, carta igienica 20 rotoli, bagnoschiuma 500 ml.
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