CARRELLO DELLA SPESA (2 settimane)	PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A BOLOGNA		PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A FIRENZE		PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A MILANO		PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A NAPOLI		PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A ROMA		PREZZO PIÙ BASSO IN OFFERTA A TORINO	
RICCOTTI	Balocco , vari tipi, 700 gr. Conad, via Abramo Lincoln	€ 1,39	Colussi, GranTurchese, 1,6 kg. Panorama, Strada di Settimo Torinese	€ 3,99	Colussi, GranTurchese, 700 gr. Ipercoop, Centro Sarca	€ 1,00	Cabrioni, vari tipi, 750 gr. Sisa, via Ferrant Imparato	€ 1,59	Balocco , vari tipi, 1 kg. Simply Market, via Zambarelli	€ 1,79	Colussi , GranTurchese, 700 gr. Ipercoop, Le Fornaci	€ 1,00
Acqua naturale	Dolomia , 6 bottiglie da 1,5 lt. Ipercoop, Centro Borgo	€ 1,00	Monteverde , 6 bottiglie da 2 lt. Carrefour, Il Parco	€ 0,96	Norda, 6 bottiglie da 2 lt. Carrefour, Milanofiori	€ 1,23	Sorgesana, 6 bottiglie da 2 lt. Auchan, Napoli Argine	€ 1,00	Guizza , bottiglia da 1,5 lt. Simply Market, via Zambarelli	€ 0,16	Norda, 6 bottiglie da 2 lt. Carrefour, corso Grosseto	€ 1,23
Dacta	Divella , vari formati, 500 gr. Conad, via Abramo Lincoln	€ 0,39	Barilla , vari formati, 500 gr. Conad City, via Scipione Ammirato	€ 0,59	Barilla , vari formati, 1 kg. Auchan, Cesano Boscone	€ 0,89	Divella , vari formati, 500 gr. Conad, piazza Poderico	€ 0,42	Divella , vari formati, 500 gr. Conad Superstore, via Appia Nuova	€ 0,39	Barilla , vari formati, 1 kg. Auchan, Torino	€ 0,89
Petto di pollo	Scelto da Conad, petto all'etto Conad, via Abramo Lincoln	€ 0,59	Marca Coop, petto all'etto Coop, piazza Leopoldo/Ipercoop, Lastra a Signa	€ 0,55	Scelto da Coop, petto all'etto Coop, via Fratelli Zoia	€ 0,60	Sisa, via Ferrante Imparato	€ 0,55	Marca Coop, petto all'etto Ipercoop, Casilino	€ 0,55	Marca Pam Panorama, petto all'etto Panorama, Strada di Settimo Torinese	€ 0,64
Droccilitto criido	Scelto da Pam Panorama , crudo all'etto Pam, via Bellaria	€ 1,49	Salpi, crudo stagionato all'etto Coop, piazza Leopoldo/Ipercoop, Lastra a Signa	€ 1,19	Scelto da Pam Panorama, crudo all'etto Pam, viale Sabotino	€ 1,49	Gio Prosciutti, crudo di Avellino all'etto Auchan, Napoli Argine Sapori e d'Intorni, toscano dop all'etto Conad, piazza Poderico	€ 1,79	Sapori e d'Intorni, toscano dop all'etto Conad Superstore, via Appia Nuova	€ 1,79	Scelto da Pam Panorama, crudo all'etto Pam, corso Svizzera	€ 1,49
	Sagra , Il Classico, 1 lt. Conad Ipermercato, via Larga	€ 3,00	Dante, Terre Antiche, 1 lt. Carrefour, Il Parco Sagra, Il Classico, 1 lt. Coop, piazza Leopoldo/Ipercoop, Lastra a Signa Carapelli, Il Frantolio, 1 lt. Esselunga Superstore, via Canova Cirio, Classico, 1 lt. Panorama, I Gigli	€ 3,49	Bertolli , Classico, 1 lt. Auchan, Cesano Boscone	€ 3,19	Marca Coop , olio extra-vergine di oliva, 2x1 lt. Ipercoop, Le Porte di Napoli	€ 5,46	Monini , Classico, 1 lt. Simply Market, via Zambarelli	€ 3,09	Oleificio Fiorentini , Oliveta, 1 lt. Carrefour Market, corso Cadore	€ 3,39
Mozzarella	Marca Conad, mozzarella, 3x125 gr. Conad, via Abramo Lincoln/Conad Ipermercato, via Larga	€ 2,10	Vallelata , mozzarella fresca, 3x125 gr. Coop, piazza Leopoldo/Ipercoop, Lastra a Signa	€ 2,19	Santa Lucia , Tris, 3x125 gr. Auchan, Cesano Boscone	€ 1,85	Santa Lucia, Tris, 3x125 gr. Carrefour Market, via Morghen	€ 2,25	Simply Basic, mozzarella, 125 gr. Simply Market, via Zambarelli	€ 0,59	Santa Lucia , Tris, 3x125 gr. Auchan, Torino	€ 1,85
Yogurt	Vipiteno , vari gusti, 500 gr. Coop, via Andrea Costa	€ 0,76	Vipiteno , vari gusti, 500 gr. Coop, piazza Leopoldo/Ipercoop, Lastra a Signa	€ 0,89	Vipiteno , vari gusti, 8x125 gr. Auchan, Cesano Boscone	€ 1,99	Vipiteno, Fitline, 8x125 gr. Conad, piazza Poderico	€ 1,90	Parmalat , vari gusti, 8x125 gr. Ipercoop, Casilino	€ 1,60	Vipiteno , vari gusti, 8x125 gr. Auchan, Torino	€ 1,99
I(atte	Lavazza , Suerte, 4x250 gr. Conad Ipermercato, via Larga	€ 4,59	Kimbo , Aroma Italiano, 4x250 gr. Panorama, I Gigli	€ 5,49	Caffè Corsini, Superior Gold, 250 gr. Ipercoop, Centro Sarca	€ 1,00	Marca Conad, GrandAroma, 2 conf. da 2x250 gr. Ipercoop, Le Porte di Napoli	€ 5,07	Marca Conad, GrandAroma, 2 conf. da 2x250 gr. Ipercoop, Casilino	€ 5,17	Caffè Corsini, Superior Gold, 250 gr. Ipercoop, Le Fornaci	€ 1,00
I lotorcivo niatti	Svelto , varie profumazioni, 4x1 lt. Coop, via Andrea Costa	€ 3,90	Svelto , varie profumazioni, 4x1 lt. Panorama, I Gigli	€ 3,69	Nelsen, limone, 1 lt. Carrefour, Milanofiori	€ 0,99	Sole, varie profumazioni, 1,1 lt. Conad, piazza Poderico	€ 0,69	Marca Auchan, varie profumazioni, 1,25 lt. Auchan, Roma Casalbertone	€ 1,00	Svelto , varie profumazioni, 4x1 lt. Panorama, Strada di Settimo Torinese	€ 3,69
Carta igienica	Scottonelle, carta igienica, 12 rotoli Ipercoop, Centro Borgo	€ 3,58	Perla, Maxi, 18 rotoli Esselunga Superstore, via Canova	€ 5,49	Scottex, La Salvaspazio, 24 rotoli Auchan, Cesano Boscone	€ 4,59	Conad, piazza Poderico	€ 1,99	Scottex, La Salvaspazio, 24 rotoli Auchan, Roma Casalbertone	€ 4,59	Scottex, La Salvaspazio, 40 rotoli Auchan, Torino	€ 6,89
Bagnoschiuma	Jacklon , varie profumazioni, 2 lt. Ipercoop, Centro Borgo	€ 2,00	Palmolive , varie profumazioni, 650 ml. Conad City, via Scipione Ammirato	€ 1,59	Jacklon , varie profumazioni, 2 lt. Ipercoop, Centro Sarca	€ 2,00	Marca Conad, varie profumazioni, 750 ml. Conad, piazza Poderico Felce Azzurra, varie profumazioni, 750 ml. Sisa, via Ferrante Imparato	€ 1,79	Jacklon , varie profumazioni, 2 lt. Ipercoop, Casilino	€ 2,00	Jacklon , varie profumazioni, 2 lt. Ipercoop, Le Fornaci	€ 2,00
COSTO CARRELLO FAMIGLIA DI 4 PERSONE*	€ 54,46	1	€ 56,81	1	€ 51,06	1	€ 56,48	↓	€ 52,58	1	€ 51,26	1



^{*} biscotti 2 kg, acqua 24 lt, pasta 5 kg, petto di pollo 960 gr, prosciutto crudo 800 gr, olio extra-vergine 1 lt, mozzarelle 2 kg, yogurt 2 kg, caffè 500 gr, detersivo piatti 340 ml, carta igienica 20 rotoli, bagnoschiuma 500 ml.